
2018/5/28 現在

2018年5月 予定
JUNTOSフットボールクラブ TR：練習　　TR-M：練習試合

U15 U14 U13

1 火

2 水

3 木
TR

@緑丘【AM】

4 金
TR（近大新宮高校）
＠やたがらす【PM】

5 土 オフ

6 日
TR-M（近大新宮高校）
＠やたがらす【PM】

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 オフ

13 日
TR

＠緑丘中G【PM】

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 中間テスト/太地

TR　＠蓬莱公園G　【16:45～18:30 】

下北山GW合宿
＠下北山スポーツ公園

【２泊３日】

5月 備考
（学校行事やトレセンなど）

オフ

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

U13紀南トレセン選考会
＠上富田SC【希望者全員】

TR-M（ヴェルデラッソ、紀州エスフォルソ）
＠東長島スポーツ公園

TR-M（宇久井中）＠宇久井中G

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】　※5/16(水）の振替

U15/U14紀南トレセン選考会
＠田辺SP【推薦者】

中間テスト
緑丘/城南

明神/宇久井

中間テスト
那智

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

オフ（テスト期間）

オフ（テスト期間）

オフ

振替休日

体育祭

オフ

TR　＠蓬莱公園G　【16:45～18:30 】

TR-M（滋賀セゾン、串本中）＠やたがらす

TR　＠やたがらす【9:00～12:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠蓬莱公園G　【16:45～18:30 】

オフ

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

中間テスト
矢渕

U13リーグ調整会議 

＠和歌山市18:30～ 


